



БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Бучанського району Київської області
7 сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

20 жовтня 2021 року

№ ____-7-VIII

с. Петропавлівська Борщагівка

**Про передачу на баланс КП
«Благоустрій» Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської
області» (код ЄДРПОУ 37227875) майна,
в тому числі транспортного засобу**

Відповідно до Бюджетного кодексу України, ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", сільська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно з балансу Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області на баланс КП «Благоустрій» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області» (код ЄДРПОУ 37227875) майна, в тому числі транспортного засобу згідно додатку.
2. Доручити Борщагівському сільському голові затвердити Акт приймання-передачі основних засобів.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово –комунального господарства.

Сільський голова

Олесь КУДРИК

Підготовлено: _____

О. Прус

Погоджено: _____

І. Станіславська

Додаток
до рішення 7
сесії
Борщагівської
сільської ради
VIII

Назва матеріалу	Од.	Ціна	Кількість	Первісна вартість, грн	Знос	Залишкова вартість, грн
Пожежний автом.на шасі ГАЗ АИ 40(66)(265)	шт	70 700,00	1,000	70 700,00	52 788,33	17 911,67
Пожежний автом.на шасі ЗІЛ-130	шт	258 333,00	1,000	258 333,00	167 271,05	91 061,95
Помпа для чистої води Koshin SEV-80X	шт	8 200,00	1,000	8 200,00	1 769,83	6 430,17
Автоцистерна пожежна АЦ-8-50(TGS26.360)-530MN(Завод.номер:Y69530MNOM9C98001 Шасі №WMA56SZZ6ML077559)	шт	8 691 300,00	1,000	8 691 300,00	0	8 691 300,00
конвектор електричний Wild Wind2,5-М	шт	1 107,54	1,000	1 107,54	553,77	553,77
мотопилка Олео-Мак GS 35, 2,0 к.с., 35см	шт	4 185,00	1,000	4 185,00	2 092,50	2 092,50
Мультиварка REDMOND RMC-M4515E	шт	774,15	1,000	774,15	387,07	387,08
Передпокій "Комфорт" 1700*370*1950 (компл)	шт	3 140,75	1,000	3 140,75	1 570,37	1 570,38
Холодильник PRIME TECHNICS RS 801 МТ шт	шт	4 398,00	1,000	4 398,00	2 199,00	2 199,00
Каска пожежного (шт)	шт	2 500,00	2,000	5 000,00	687,50	4 312,50
Костюм спец.захисний для пожежних (компл)	шт	2 500,00	2,000	5 000,00	687,50	4 312,50
Пояс пожежний рятувальний (шт)	шт	625,00	2,000	1 250,00	171,93	1 078,07
Чоботи пожежного (пар)	шт	1 250,00	1,000	1 250,00	171,87	1 078,13
Бензин А-92	шт	29,19	69,000	2 014,10		
Бензин А-95	шт	23,99				
Масло Fox 15w40	л.	53,00	5,000	265,00		
Акумулятор VARTA Silver Dvnamic 100AhR N830	шт	3 700,00	1,000	3 700,00		
Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2 шт	шт	433,33	1,000	433,33		
Вогнегасник вуглекислотний ВВК-3,5 шт	шт	683,33	1,000	683,33		
Домкрат гідравл.телескоп.5т. в кейсі шт	шт	458,80	1,000	458,80		
Каска будівельника помаранчева ЗС МАРКЕТ	шт	66,75	2,000	133,50		
Корзина складна Грив.Петрівна шт	шт	96,00	1,000	96,00		
Лампа паяльна бензинова шт	шт	246,75	1,000	246,75		
Набір головок торцевих 94предм.1/2" 1/4"Montero	шт	1 612,50	1,000	1 612,50		
Набір ключів комбінованих 6-22мм, 12шт, CrV, матовий хром МТХ 154129	шт	196,36	1,000	196,36		
Набір ручного інструменту бпредм.:викрутки Montero	шт	149,23	1,000	149,23		

Набір свердл по металу HSS 13шт Compass 2-8мм шт	шт	199,80	1,000	199,80		
Опори активні ел.конвектора KOA-02 шт	шт	87,09	1,000	87,09		
Плитка електрична ESPERANZA ЕКН004К шт	шт	448,20	1,000	448,20		
Плоскогубці 160мм Торех 32D122 шт	шт	82,51	1,000	82,51		
Подовжувач касетний Expert Power3x1,0 шт	шт	136,46	1,000	136,46		
Подовжувач на кат.ЕW-R4-25e-3x1,0 25м	шт	351,74	1,000	351,74		
Пуско-зарядний пристрій АUТO,макс.стр.400А	шт	1 087,50	1,000	1 087,50		
Рукав пожежний Д-51 (т) з ГРН-50 шт	шт	862,00	1,000	862,00		
Сітка всмоктуюча шт	шт	1 372,00	1,000	1 372,00		
Сокира з ручкою Юоко 1,25кг шт	шт	201,09	1,000	201,09		
Ствол РСПК-50 шт	шт	320,00	1,000	320,00		
Шланг RH-10M FORTE гумовий,10м з перхідн.	шт	235,13	1,000	235,13		
Разом				9 070 010,86	230 350,72	8 824 287,72

Сільський голова

Олесь КУДРИК